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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM JAMINAN /  MKN0008 / 2
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 36
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

18:30-20:10

15/03 29/03 05/04 12/04 03/05 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 02/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010462042  ANASTASIA SARAH JOSELINDA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2022010461001  YUSRIANA ANNISA RAHMI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2022010461002  KEZIA ALBERTINA HINONAUNG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2022010461003  JEREMIA LUKAS SAHAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2022010461005  VIRGIN VENLIN SARAPI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2022010461006  IFAN GHAFAR AL HASAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2022010461014  GAGAD ENJANG PAMUNGKAS M M M M M M M M M M M M M M M M

8  2022010461018  NUR KHOLIFAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2022010461021  REINALDO RIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2022010461022  ICHA AUDIAGARINY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2022010461028  ARLIS MELIA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2022010461029  LEONTA REVORMEN SEMBIRING H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2022010461032  NING AQIDATUL IZZA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2022010461035  JEIHAN HANUM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022010461038  KRISNA RAHMATULLOH H 14M H H H H M H H H H H H H H H

16  2022010461043  ARINI DEWI CAHYANI H 13H H H M H M H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM JAMINAN /  MKN0008 / 2
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 36
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

18:30-20:10

15/03 29/03 05/04 12/04 03/05 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 02/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010461044  SAPTA ADI PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2022010461047  GILANG NUR RAMADHANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2022010461048  LALU MUHAMMAD ALFIAN ADE SANDRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2022010461049  PUTRI INTAN KUSUMA WARDHANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2022010461050  SILVA MAYUSTA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2022010461051  GAMAL ABDUL NASSER H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2022010461055  RENI ANITA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2022010461056  MONALISA MARBUN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2022010461058  DESSY PUSPTASARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2022010461063  ANDIKA NATANAEL OROH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2022010461067  ARYA SEPTIAN ABIMANYU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2022010461070  NADA RANIA DEWI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2022010461073  AYU WINDIRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2022010461079  MAULANA SYAPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2022010461088  I NYOMAN SUGIDANA H 15H H H H H M H H H H H H H H H

32  2022010461090  OCNINETEEN LOUIS ITO VERNANDO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

08/03

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM JAMINAN /  MKN0008 / 2
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 36
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

18:30-20:10

15/03 29/03 05/04 12/04 03/05 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 02/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2022010461096  CITRA CHRISTY NATALIA KASTILONG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

34  2022010461097  PERMADI H 8H H H H H H H M M M M M M M M

35  2022010461113  TAMARA FRANSISCA JAMAL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

36  2022010461117  DIAN RIZKI NOVITA SINAGA M 4M H M H H M H M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0008 HUKUM JAMINAN
: 
: 02 / Dr. YUHELSON, SJ., MH., M.Kn
: 36

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2021010462042   ANASTASIA SARAH JOSELINDA 70 90 100 93 A16

2 2022010461001   YUSRIANA ANNISA RAHMI 70 90 80 83 A-16

3 2022010461002   KEZIA ALBERTINA HINONAUNG 70 70 60 68 B-16

4 2022010461003   JEREMIA LUKAS SAHAT 70 60 85 78 B+16

5 2022010461005   VIRGIN VENLIN SARAPI 90 100 80 88.5 A-16

6 2022010461006   IFAN GHAFAR AL HASAN 90 70 85 83.5 A-16

7 2022010461014   GAGAD ENJANG PAMUNGKAS 0 0 0 00

8 2022010461018   NUR KHOLIFAH 100 100 85 92.5 A16

9 2022010461021   REINALDO RIANTO 70 100 90 90.5 A16

10 2022010461022   ICHA AUDIAGARINY 100 80 90 90 A16

11 2022010461028   ARLIS MELIA PUTRI 100 80 95 92.5 A16

12 2022010461029   LEONTA REVORMEN SEMBIRING 100 70 80 82.5 A-16

13 2022010461032   NING AQIDATUL IZZA 70 85 80 81.8 A-16

14 2022010461035   JEIHAN HANUM 80 70 85 82 A-16

15 2022010461038   KRISNA RAHMATULLOH 70 30 80 66.8 B-14

16 2022010461043   ARINI DEWI CAHYANI 70 55 70 67.4 B-13

17 2022010461044   SAPTA ADI PUTRA 90 90 70 81 A-16

18 2022010461047   GILANG NUR RAMADHANI 80 80 85 84.5 A-16

19 2022010461048   LALU MUHAMMAD ALFIAN ADE SANDRA 90 80 80 83.5 A-16

20 2022010461049   PUTRI INTAN KUSUMA WARDHANI 90 100 80 88.5 A-16

21 2022010461050   SILVA MAYUSTA 70 70 80 78 B+16

22 2022010461051   GAMAL ABDUL NASSER 100 80 80 85 A-16

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SJ., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0008 HUKUM JAMINAN
: 
: 02 / Dr. YUHELSON, SJ., MH., M.Kn
: 36

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2022010461055   RENI ANITA PUTRI 80 95 80 85.8 A-16

24 2022010461056   MONALISA MARBUN 80 85 90 88.3 A-16

25 2022010461058   DESSY PUSPTASARI 70 55 90 79.3 B+16

26 2022010461063   ANDIKA NATANAEL OROH 90 80 70 78.5 B+16

27 2022010461067   ARYA SEPTIAN ABIMANYU 70 20 80 65.5 B-16

28 2022010461070   NADA RANIA DEWI 70 65 85 79.3 B+16

29 2022010461073   AYU WINDIRA 85 70 80 80.3 A-16

30 2022010461079   MAULANA SYAPUTRA 50 60 80 72.5 B16

31 2022010461088   I NYOMAN SUGIDANA 70 75 80 78.6 B+15

32 2022010461090   OCNINETEEN LOUIS ITO VERNANDO 80 85 85 85.8 A-16

33 2022010461096   CITRA CHRISTY NATALIA KASTILONG 90 70 80 81 A-16

34 2022010461097   PERMADI 100 80 65 72.5 B8

35 2022010461113   TAMARA FRANSISCA JAMAL 70 90 95 90.5 A16

36 2022010461117   DIAN RIZKI NOVITA SINAGA 0 10 0 04

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SJ., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )


